––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585 ;Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Cục Chuyển đổi số quốc gia.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại văn bản số 1081/CĐSQG-NTDLS ngày

14/5/2025 của Cục Chuyển đổi số quốc gia về việc báo cáo hiện trạng sử dụng

Mạng Truyền số liệu chuyên dùng. Qua rà soát Sở Khoa học và Công nghệ cung

cấp thông tin về hiện trạng sử dụng Mạng truyền số liệu chuyên dùng của cơ quan

Đảng, Nhà nước tại địa phương, cụ thể như sau:

1. Thông tin hiện trạng sử dụng:

TT Tên đơn vị Kênh Băng thông TSLCD

1 Văn phòng UBND tỉnh 1 50 Mbps

2 Văn phòng HĐND tỉnh 1 2 Mbps

3 Sở, ban, ngành 20 6 Mbps

4 Huyện, thành phố 11 10 Mbps

5 Xã, phường, thị trấn 159 4 Mbps

6 Trung tâm hành chính công tỉnh 1 10 Mbps

- Mức độ khai thác thực tế: 100%

- Các ứng dụng địa phương đang sử dụng trên đường TSLCD: Họp trực

tuyến, Quản lý văn bản và điều hành công việc và một số ứng dụng tại Trung tâm

tích hợp dữ liệu tỉnh.

2. Đề xuất, kiến nghị:

Cung cấp công cụ theo dõi tình trạng kết nối, giám sát lưu lượng mạng

truyền số liệu chung dùng của cơ quan Đảng, Nhà nước cho địa phương chủ động

giám sát trên địa bàn tỉnh.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Số:           /SoKHCN-CN

V/v  báo cáo hiện trạng sử dụng Mạng

truyền số liệu chuyên dùng

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2025

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Cục chuyển đổi số tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CN Hùng

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		NGUYỄN THẾ HÙNG
	2025-05-21T16:24:44+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THẾ HÙNG
	Signing document

		2025-05-21T16:54:36+0700

		2025-05-21T18:05:45+0700
	Tạ Quang Trường

		2025-05-21T19:54:22+0700

		2025-05-21T19:54:22+0700

		2025-05-21T19:54:22+0700